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Styremøter 2025 
Orientering fra styremøte 29. november 2025 

Styret gjennomgikk utkast til dokumenter som skal behandles i årsmøte 2026, bl.a. 

årsberetning for 2025, årsregnskap for 2025 og budsjett for 2026. Det ligger an til et mindre 

overskudd i år. Budsjettet for neste år er satt opp med et lite overskudd. 

De seneste møljefestene har gått med klare underskudd, bl.a. fordi fisken nordfra er blitt 

dyrere, det samme gjelder leie av festlokale. 

Styret er derfor kommet til at neste års møljefest bør foregå på en restaurant. Tre restauranter 

er forespurt, og Stortorvets Gjæstgiveri har gitt positivt svar. Vi satser på å holde festen der 

lørdag 7. mars 2026. Pris og opplegg skal avklares før vi kan sende ut invitasjonen. 

Orientering fra styremøte 9. april 2025 

I et improvisert styremøte i kjølvannet av årsmøtet drøftet styret mulige arrangementer for 

dette året. Det inviteres til Rorbu-treff med boknafisk 24. mai. 

Det tas sikte på båttur i slutten av august, enten med DS Børøysund eller en av de andre 

turbåtene på Oslofjorden. Et alternativt kan være tur til Oscarsborg. 

 

Orientering fra styremøte 19. mars 2025 

Hittil i år er det betalt kontingent for 46 enkeltmedlemskap og 24 familiemedlemskap, til 

sammen 94 medlemmer. Det er noe færre enn i fjor. 

Vi ber derfor våre medlemmer om å kontakte og verve venner og harstadværinger til 

medlemskap i klubben. 

Styret gjennomgikk årsberetning og regnskap som skal legges fram i årsmøtet 9. april. 

Jubileumsfesten i september ble vellykket med 48 deltakere og besøk av Harstads ordfører og 

sang og musikk av Trond Trudvang. Det var god cateringmat og kaker bakt av damer i 

klubben/klubbstyret. 

Klubbens arrangementer har i det siste gått med merkbare underskudd. Det skyldes økte 

priser, bl.a. på leie av Børøysund (dyrere kull) og dyr fisk nordfra. Styret vil derfor endre 

opplegget slik at deltakerne betaler båtens deltakerpris. Neste års møljefest vil bli på en egnet 

restaurant der deltakerne betaler direkte til restauranten, på samme måte som vi gjør med 

lutefisk-treffene på Rorbua. 

Styret ser gjerne at medlemmene blir med på buss- og fergetur Strømstad – Sandefjord 

sammen med Skeids vennegruppe. Turen går innom Nordbysenteret og inkluderer også 

julelunsj på ferga. 

Til Rorbu-treffet siste lørdag i mai står boknafisk på menyen. 

I et innlegg på nettsiden er de nevnte endringene i klubbens arrangementsopplegg utdypet. I 

tillegg har vi lagt ut en oppfordring til de som er innom nettsiden om å melde seg som 

medlemmer, i stedet for bare å titte.  

 


